

商品货物买卖合同

购货单位(甲方):舒兰市平安镇人民政府

销货单位(乙方):吉林市健兴广告有限公司

甲乙双方经友好协商签订本合同,并共同信守如下条款:

一、定购产品基本情况,乙方根据甲方要求的规格提供如下产品:

序号	投标产品名称	数量	单位	投标产品规格	单价(元)	总价(元)	备注
1	制冷压缩机组	2	台	冰浮品牌,20匹,运行温度0℃至-5℃,制冷量	38500	77000	
2	吊顶冷风机	2	台	50KW-60KW,耗电功率15KW-20 KW	15600	31200	
3	制冷压缩机组	2	台	冰浮品牌,15匹,运行温度0℃至-5℃,制冷量	28780	57560	
4	吊顶冷风机	2	台	38KW-50KW,耗电功率10.5KW-15KW	13500	27000	
5	搅拌机	1	台	品牌:齐鲁盛威 型号:SWD-1200B 额定功率:≥50HZ 额定加热功率:≥12KW*3组 搅拌功率:≥2.2KW	33000	33000	
6	打泥机	1	台	品牌:裕邦 型号:YBDN-500 功率:≥4KW 电压:380V 产量:300-500kg/h 转速:≥2880r/min 方式:研磨粉碎	26000	26000	
7	破碎机	1	台	品牌:裕邦 型号:YBPS-1 电机功率:≥1.5KW 适用电压:380V	37000	37000	
8	制冷管线	150	米	国标:钢管铜管	220	33000	
9	系统电缆	1	项	国标	6000	6000	
10	制冷剂	4	桶	R410	650	2600	



扫描全能王 创建

11	冷冻机油	4	桶	H32	560	2240	
12	安装费运费	1	项		14600	14600	
合计						347200 元	

二、产品要求:乙方必须按甲方要求的规格及式样提供产品,产品质量应符合国家和地方标准。所有产品保修一年,其间如遇产品出现质量问题乙方应及时予以修补或更换,但因甲方原因造成除外。

三、运输方法及费用:乙方按甲方要求免费及时将产品运至甲方指定地点,并负责技术指导安装。

四、交货地点:经甲方书面确认后方为交付。

五、结算方式:货到工地安装后经甲方验收合格后一个月内付至货款 97%,另 3% 质保金待保修期满后支付,货款按实际供货型号、规格、数量结算。

六、违约责任:乙方应按甲方要求规格、式样及时间提供合格产品,否则甲方有权退回不合格产品,并追究乙方相关经济责任;甲方按约支付工程款项。

七、本合同履行中如发生争议由双方协商解决,协商不成由工程所在地人民法院解决。

八、本合同一式四份,甲乙双方各执两份。

甲方:(签字盖章)



乙方:(签字盖章)



扫描全能王 创建